בבית המשפט העליון

בש"פ 5957/19

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

תומר עדי המשיב:

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני מעבר
לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו – 1996

תאריך הישיבה: י"ט באלול התשע"ט (19.9.2019)

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב: עו"ד ערן ערבה

החלטה

1. בקשה שלישית לפי סעיף 62 לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוקהמעצרים), להארכת מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני ב- 90 ימים החל מיום 27.9.2019 או עד למתן פסק דין

בת"פ21713-12-17בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

2. ביום 11.12.2017 הוגש נגד המשיב כתב אישוםהכולל שבעה אישומים המייחסים לו שורה ארוכה של
עבירות חמורות: זיוף בנסיבות מחמירות,שימוש במסמך מזויף, התחזות לאחר, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות,